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Geriatría

Med. Interna

Neumología

Neurología

Nefrología

Alergia

Cardiología

Digestivo

Dermatología

Hematología

Endocrinología

118.888

120.896

318.349

141.477

92.392

27.530

44.159

106.346

28.618

34.122

139.321

212.070

93.350

90.011

98.074

144.418

Oncología

Psiquiatría

Rehabilitación

Reumatología

Otras C. Médicas

163.457

146.775

394.049

239.741

353.078

225.631

292

2.614

4.897

14.745

3.066

Cirugía General

Urología

Otorrinolaringología

Oftalmología: Diagnóstica

Traumatología

Oftalmología: A. visual

Ginecología: Diagnóstica

Ginecología: Despistaje

Ginecología: P. Familiar

Ginecología: R. Humana

Cirugía Cardiaca

Cirugía Infantil

Cirugía Máxilofacial

Cirugía Plástica

Cirugía Torácica

Neurocirugía

Cirugía Vascular

26.588

57.137

18.713

5.652

57.401

24.348

Estomatología 13.889

Otras C. Quirúrgicas

Anestesia

ÁREA MÉDICA 1.852.483

35.373

336.111

1,26

2,75

1,22

3,02

3,28

1,29

7,13

2,74

6,34

13,22

4,80

1,01

3,18

1,73

2,61

2,64

2,74

1,48

2,76

2,47

1,32

2,78

0,82

2,01

0,00

0,69

2,04

1,51

0,21

2,79

2,32

5,52

2,00

2,17

1,02

0,06

1,41

21.342

31.513

30.962

2.976

3.361

326

1.999

2.732

1.050

314

3.050

13.305

7.179

1.562

5.713

6.156

133.722

6.115

4.788

13.428

26.737

26.022

14.552

2

9

216

82

48

346

3.793

1.071

242

9.588

1.247

0

1.127

64.649

ÁREA QUIRÚRGICA 2.123.569 1,82 174.062

ÁREA PEDIÁTRICA 114.655 2,70 13.203

ÁREA OBSTÉTRICA 59.017 3,25 1.801

TOTAL CONSULTAS 4.149.724 2,27 322.788

ESPECIALIDAD
Interconsultas

7.640

33.014

20.388

19.077

64.196

14.409

19.599

53.837

20.498

15.618

22.474

91.393

7.769

42.913

20.015

29.353

485.214

17.250

15.931

16.029

21.643

17.972

12.467

0

0

0

2

804

4.903

5.452

3.028

4.595

7.167

6.122

147

5.682

48.699

187.893

25.178

969

699.254

 MADRID

269.260

453.187

706.300

568.536

395.286

62.996

359.095

398.179

210.109

485.270

808.246

426.972

389.958

245.634

354.018

525.997

6.927.256

405.501

551.297

1.367.652

555.986

1.335.068

4.765

679.561

292

8.283

80.944

143.256

16.799

70.940

18.772

96.117

9.183

77.131

115.704

357.635

85.120

5.980.018

424.039

250.679

13.581.992

Consultas 
Primeras

Indice 
Sucesivas / 

Primeras

Consultas 
Totales

Consultas Alta 
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