

<i>ESPECIALIDAD</i>	<i>Consultas Primeras</i>	<i>Indice Sucesivas / Primeras</i>	<i>Consultas Totales</i>	<i>Consultas Alta Resolución</i>	<i>Interconsultas</i>
Alergia	118.888	1,26	269.260	21.342	7.640
Cardiología	120.896	2,75	453.187	31.513	33.014
Dermatología	318.349	1,22	706.300	30.962	20.388
Digestivo	141.477	3,02	568.536	2.976	19.077
Endocrinología	92.392	3,28	395.286	3.361	64.196
Geriatría	27.530	1,29	62.996	326	14.409
Hematología	44.159	7,13	359.095	1.999	19.599
Med. Interna	106.346	2,74	398.179	2.732	53.837
Nefrología	28.618	6,34	210.109	1.050	20.498
Neumología	98.074	2,61	354.018	5.713	20.015
Neurología	144.418	2,64	525.997	6.156	29.353
Oncología	34.122	13,22	485.270	314	15.618
Psiquiatría	139.321	4,80	808.246	3.050	22.474
Rehabilitación	212.070	1,01	426.972	13.305	91.393
Reumatología	93.350	3,18	389.958	7.179	7.769
Otras C. Médicas	90.011	1,73	245.634	1.562	42.913
ÁREA MÉDICA	1.852.483	2,74	6.927.256	133.722	485.214
Cirugía General	163.457	1,48	405.501	6.115	17.250
Urología	146.775	2,76	551.297	4.788	15.931
Traumatología	394.049	2,47	1.367.652	13.428	16.029
Otorrinolaringología	239.741	1,32	555.986	26.737	21.643
Oftalmología: Diagnóstica	353.078	2,78	1.335.068	26.022	17.972
Oftalmología: A. visual	2.614	0,82	4.765	9	0
Ginecología: Diagnóstica	225.631	2,01	679.561	14.552	12.467
Ginecología: Despistaje	292	0,00	292	2	0
Ginecología: P. Familiar	4.897	0,69	8.283	216	0
Ginecología: R. Humana	14.745	5,52	96.117	82	2
Cirugía Cardíaca	3.066	2,00	9.183	48	804
Cirugía Infantil	26.588	2,04	80.944	346	4.903
Cirugía Máxilofacial	57.137	1,51	143.256	3.793	5.452
Estomatología	13.889	0,21	16.799	0	147
Cirugía Plástica	18.713	2,79	70.940	1.071	3.028
Cirugía Torácica	5.652	2,32	18.772	242	4.595
Neurocirugía	24.348	2,17	77.131	1.247	6.122
Cirugía Vasculare	57.401	1,02	115.704	9.588	7.167
Anestesia	336.111	0,06	357.635	64.649	48.699
Otras C. Quirúrgicas	35.373	1,41	85.120	1.127	5.682
ÁREA QUIRÚRGICA	2.123.569	1,82	5.980.018	174.062	187.893
ÁREA PEDIÁTRICA	114.655	2,70	424.039	13.203	25.178
ÁREA OBSTÉTRICA	59.017	3,25	250.679	1.801	969
TOTAL CONSULTAS	4.149.724	2,27	13.581.992	322.788	699.254